(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức tiền thưởng cho mỗi cá nhân và tập thể được tặng Giấy khen 

theo quy định tại điểm e khoản 1 và điểm c khoản 2 Điều 54 Nghị định số 

152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ. Tổng số tiền thưởng 

trong danh sách là 6.360.000đ (Sáu triệu ba trăm sáu mươi nghìn đồng) được 

trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của xã năm 2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; 

Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan; các tập thể và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định